МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна

имени Хасана Хансолтовича Хататаева

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

АРГУН-Г1АЛИН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАР ДЕШАРАН ШКОЛА №1

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу

                                                           ПРИКАЗ

«  29  »         08         2025 г.                                                                       №  211/2 -од

                                                                       г. Аргун

Об утверждении 10-дневного меню

В целях организации сбалансированного рационального питания

обучающихся,

приказываю:

1. Утвердить 10-дневное меню для обучающихся в возрасте от 7 до 11 лет на

2025/2026 учебный год.

2. Заведующей столовой Бисултановой Д.А. использовать в своей работе

утверждённое Примерное 10-дневное меню обучающихся в возрасте от 7 до

11 лет на 2025/2026 учебный год с 01.09.2025г.

3. Заведующей столовой Бисултановой Д.А. обеспечить наличие

ежедневного меню на информационном стенде столовой.

4. Заместителю директора по ИКТ Исраиловой М.И. обеспечить наличие

Примерного 10-дневного и ежедневного меню на сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор              Ж.Х. Сулейманова

С приказом ознакомлены:

Исраилова М.И.

Бисултанова Д.А.

		2025-09-24T16:13:54+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна